

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:
DAiO.333.74.2021

Data
26.02.2021 r.

Zamawiający odpowiada na zapytania do treści zaproszenia na zadanie pod nazwą: „**Zakup, dostawa i montaż fabrycznie nowych mebli na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej dla Działu DAZiKS**”. Do niniejszego zamówienia w oparciu o art. 2 ust 1 pkt 1 nie stosuje się Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.).

Wykonawca 1

Pytanie 1:

Chcielibyśmy złożyć ofertę na „**Zakup, dostawa i montaż fabrycznie nowych mebli na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej dla Działu DAZiKS**”. , w zapytaniu są połączone meble biurowe , kuchenne , stoły i stoliki z krzesłami fotelami i sofami, czy jest możliwość podzielenia zapytania na dwie części? np.:

- CZĘŚĆ I
 - Meble biurowe
 - Pozostałe meble
- CZĘŚĆ II
 - Krzesła kuchenne
 - Krzesła konferencyjne
 - Fotel biurowy
 - Fotel klubowy
 - Sofa klubowa

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwości podzielenia zapytania na dwie części.

Wykonawca 2

Pytanie 1:

Czy Wykonawca będzie mógł dostarczyć wszystkie pozycje z formularza ofertowego do dnia 31 marca czy konieczny jest podział na dwie dostawy?

Odpowiedź na pytanie 1

Podział na dwie dostawy nie jest konieczny. Wykonawca będzie mógł dostarczyć całość zamówienia do dnia 31 marca 2021 roku.

Pytanie 2:

Kontenerek - czy wysokość 450 mm będzie wystarczająca dla Zamawiającego? Wysokość samych kółek to 50 mm, więc płyta frontowa jednej szuflady będzie miała ok 13 cm, natomiast boki szuflady są zawsze niższe. Czy szuflady nie będą zbyt płytkie?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający podtrzymuje wymiary kontenerka.

Pytanie 3:

Czy szafa biurowa na pewno ma mieć tylko 3 półki? W szafie wysokości 2000 mm standardowo umieszcza się 4 półki, natomiast przestrzenie między półkami mają powyżej 32 cm co zapewnia możliwość ustawienia segregatorów.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymania szafy biurowej z 4 półkami.

Pytanie 4:

Stoliki i stoły - czy w przypadku braku dostępności w hurtowniach płyty grubości 22 mm, Wykonawca będzie mógł wykonać blat z płyty grubszej - w przedziale 25 - 36 mm? Oczywiście z zachowaniem tej samej grubości dla wszystkich stolików.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania blatu z grubszej, aniżeli podana w specyfikacji, płyty.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści możliwość zastosowania innej płyty na fronty mebli kuchennych - np. dąb craft złoty symbol K003?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania płyty dąb craft złoty symbol K003 na fronty mebli kuchennych.

Wykonawca 3

Pytanie 1:

Czy jest dopuszczalne aby wszystkie meble zostały wykonane z płyty laminowanej?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak

Pytanie 2:

Czy jest możliwość zastosowania grubości płyty 18 mm dla mebli?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak

Pytanie 3:

Czy jest możliwość zastosowania grubości płyty 36 mm dla blatów stołów?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak

Pytanie 4:

Jaki stelaż powinny posiadać stoły? Metalowy czy z tego samego materiału co blaty?

Odpowiedź na pytanie 4

Metalowy.

Pytanie 5:

Czy posiadają Państwo projekty bądź zdjęcia poglądowe mebli, które mają zostać wykonane?

Odpowiedź na pytanie 5

Nie

Pytanie 6:

Proszę o wskazanie parametrów materiału, który ma być zastosowany przy fotelach klubowych oraz przy sofach klubowych.

Odpowiedź na pytanie 6

Eko-skóra/ skóra ekologiczna/ skaj.

Wykonawca 2 (część druga)

Pytanie 6:

Proszę o zamieszczenie zdjęcia poglądowego wymaganego fotela obrotowego, w celu precyzyjniejszej wyceny oczekiwanego mebla.

Odpowiedź na pytanie 6

Zdjęcie stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi

Pytanie 7:

Meble kuchenne - w formularzu ofertowym Zamawiający w ilości wpisał 4 szt. Proszę o zmianę na 1 kpl. Zamawiane 4 szafki są różnych parametrów w związku z czym nie będą miały tej samej ceny. Wykonawca musiałby uśrednić wartość, aby móc wpisać ją do formularza.

Odpowiedź na pytanie 7

Meble kuchenne mogą być wycenione jako 1 kpl szafek.

Pytanie 8:

Czy sofa klubowa i fotel klubowy mają stanowić komplet? Wysokości i szerokości tych pozycji się różnią. Czy Wykonawca może zaoferować meble o innych - zbliżonych wymiarach?

Odpowiedź na pytanie 8

Wykonawca może zaoferować meble o zbliżonych wymiarach.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Dąbrowie Górniczej
mgr Agata Róg

26.02.2021

Z-ca Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Dąbrowie Górniczej
mgr Małgorzata Polak

KIEROWNIK
Zespołu Administracji i Obsługi